Bir ayet
veya bir hadis ile amel etmek
için bu bilginin tek başına ye-
terli olmadığı aşikârdır.

da formül hâline getirilen ve
neredeyse üzerinde görüş
birliği olan tanımlar ve kav-
ramlar çok önemlidir. Mesela,
Nesefi’nin (ö. 537/1142) akaid
ile ilgili eserinin ilk cümlesi
olan “eşyanın hakikati sabit-
tir” ve benzeri tanımlar tarihî
tecrübenin ortaya koyduğu
değerlerdir. Elbette bunların
da güncellenmesi ve toplu-
mun anlayacağı bir dile ak-
tarılması âlimlerimizin so-
rumluluğundadır.